0
0BiDOS

MUNICÍPIO

ATA N.2 7/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 2 {DOIS} POSTOS DE TRABALHO NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO
DA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL - JARDINEIRO, CONFORME DESCRITIVO DE
FUNÇÕES N.!! 122 DO ANEXO AO MAPA DE PESSOAL DE 2023, PARA O SERVIÇO DE ESPAÇOS VER-
DES, PREVISTOS E NÃO OCUPADOS

ENVIO DA LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS E RESTANTES DE-
LIBERAÇÕES DO JÚRI PARA HOMOLOGAÇÃO

Ao oitavo dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, no Edifício dos Paços do Concelho,
reuniu o Júri do procedimento concursal referido em epígrafe, designado por despachos do Presidente
da Câmara, 82/PRE/2022, de 31 de agosto e 98/PRE/2022, de 26 de outubro, constituído _por Nuno Ale-
xandre de Sousa Machado, Técnico Superior, Presidente do júri, Vítor Manuel da Cruz de Sousa, Chefe da
Subdivisão de Logística Municipal e João Pedro Lourenço Fialho de Almeida, Técnico Superior, ambos
como voga is efetivos do júri. ------------------------------------------------------------------------------------------

Não tendo sido rececionada nenhuma alegação, o júri deliberou remeter a presente ata e a lista unitária
de ordenação final (em anexo), acompanhada das restantes deliberações, incluindo as relativas à admis-
são e exclusão dos candidatos, para homologação do dirigente máximo do órgão, em cumprimento do
disposto no n.º 1 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro.-------------------------------------

Após homologação, a lista unitária de ordenação final será afixada em local visível e público no átrio do
Edifício dos Paços do Concelho e será também disponibilizada na sua página eletrónica, sendo ainda pu-
blicado um aviso na 2.ª série do Diário da República com informação sobre a sua publicitação, de acordo
com o disposto no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria 233/2022, de 9 de setembro.--------------------------------

Não havendo mais nada a tratar, o Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a
presente ata, que vai ser assinada por todos os membros efetivos.--------------------------------------------------

O Júri do Procedimento Concursal,

JíM-1.twN«klM.. Cft<+ 1t..\ai11. ~ç;N r,~Jb ,k
(Nuno Alexandre de Sousa Machado) (Vítor Manuel da Cruz de Sousa) (João Pedro Lourenço Fialho de Almeida)

0
0BIDOS

MUNICÍPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 2 (DOIS} POSTOS DE TRABALHO NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO
DA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL - JARDINEIRO, CONFORME DESCRITIVO DE
FUNÇÕES N.!! 122 DO ANEXO AO MAPA DE PESSOAL DE 2023, PARA O SERVIÇO DE ESPAÇOS VER-
DES, PREVISTOS E NÃO OCUPADOS

ANEXO À ATA N.9 7

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

Nome dos Candidatos Vínculo Público
Classificação Final (CF) Posição

CF = PPC X 100% no Procedimento

Gonçalo Nuno Martins Pedro Não 17,00 12
Daniel dos Santos Mateus Não 16,00 2º

O Júri do Procedimento Concursal,

'1~ ¾~i.t! foAé:ikm,~t4:
(Nuno Alexandre de Sousa Machado) (Vítor Manuel da Cruz de Sousa) (João Pedro Lourenço Fialho de Almeida)

2